



LC Holding Hornsyld ApS

Søndergade 24 A
8783 Hornsyld

CVR-nr. 16229873

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. september 2023

Lars Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -16.870, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.991.507, og en egenkapital på kr. 1.986.501.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		6.644	7.281
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-16.626	-16.626
Driftsresultat		-9.982	-9.345
Andre finansielle indtægter		275	370
Andre finansielle omkostninger		-7.163	-128.475
Resultat før skat		-16.870	-137.450
Skat af årets resultat		0	13
Årets resultat		-16.870	-137.437
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-134.670	-251.837
Resultatdisponering		-16.870	-137.437

LC Holding Hornsyld ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		892.429	909.055
Materielle anlægsaktiver		892.429	909.055
Anlægsaktiver		892.429	909.055
Tilgodehavende selskabsskat	2	2.038	1.015
Andre tilgodehavender		13	20
Tilgodehavender		2.051	1.035
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	5.000	1.165.989
Værdipapirer og kapitalandele		5.000	1.165.989
Likvide beholdninger		1.092.027	46.699
Omsætningsaktiver		1.099.078	1.213.723
Aktiver		1.991.507	2.122.778

LC Holding Hornsyld ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.788.701	1.923.371
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.986.501	2.117.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6	7
Kortfristede gældsforpligtelser		5.006	5.007
Gældsforpligtelser		5.006	5.007
Passiver		1.991.507	2.122.778
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

LC Holding Hornsyld ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.923.371	114.400	2.117.771
Foreslået udbytte	0	-117.800	117.800	0
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-16.870	0	-16.870
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	1.788.701	117.800	1.986.501

Noter

2022/23

2021/22

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Tilgodehavende selskabsskat

Ud af den samlede tilgodehavende selskabsskat på kr. 2.038 forfalder kr. 1.024 efter mere end 12 måneder.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Unoterede aktier	5.000	200	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.